
Riigi Teataja
Nr. 48. 10. mail 1929 a. Nr. 43.

Art. 315. Maksude määr Saaremaal 1929/1930 a.

316. Otsus koolikohustise laiendamise kohta Põltsamaal.

317. Kinnisvarade maksumäär Kuresaares 1929 a.

Vastu võetud maavolikogu poolt 10. detsembril 1928 a. ja kinnitatud Rahaminis-
teeriumi poolt 1. märtsil 1929 a. nr. 9640-M all.

Maksude nimetused
Maksu

Märkusi
. suurus Kr.

I.

Trahterimaks 90.— Alus: Vabariigi Valitsuse poolt
Maks avalikkude pidude einelaudadelt: 19. jaanuaril 1920 a. vastu võetud
1. Peo einelaualt kinnises ruumis

...
1.— Valla- ja maakonnaomavalitsuste

2. Peo einelaualt vabas looduses
. . .

1.50 sissetulekute, väljaminekute, eel-

3. Näitemüükide ja näituste einelaudadelt 2.— arvete ja aruannete ajutise seaduse

(RT 18, 19 1920) §§ 23 ja 24.
Et asutused, millelt nõutakse

trahterimaksu, on ühetüübilised,
di kuulu need liigitamisele.

Maksutähtaeg: trahteriasutus-
tele 10. aprill ja 10. oktoober ja
pidude einelaudadele: 2 nädala

jooksul peo korraldamisest.

Tähtajaks maksmata jäänud
maks langeb 2% viivituseraha alla

kuus, käsil kuud terveks lugedes.
H.

Maks tööstus-ja kaubandusettevõ- Aritunnistuste pealt võtta maa-

tete äritunnistuste pealt: konna kasuks riigi-põhiärimaksust
Maakonna kasuks 50% 50%.
Teedekapitali heaks 100% .Alus: RT 44 ■— 1928 a.

Teedekapitali heaks võtta 100%
kaubandus- ja tööstusettevõtetelt
nõutavast põhiärimaksust.

111.
Maks liikumisabinõudelt veeteedel: Alus: RT 48'—1928 a.

1. Purjekatelt iga netto reg.-tonnilt . .
-—.50 Maksu võtta purjekatelt mahu-

2. Paatidelt, kiilupikkusega kuni 15 jalani *—.so tusega aha 20 br. reg.-tonni, paa-
3. Paatidelt, kiilupikkusega üle 15 jala .

1.— tidelt ja lotjadelt.
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Maksude nimetused
Maksu

Märkusi
suurus Kr.

4. Lotjadelt <■—.25 Maksu maksmise vabatahtlikuks

tähtajaks määrata: purjekatelt
1. juuli s. a. ja paatidelt, lotjadelt
1. jaanuar 1930 a., peale selle
möödumist nõutakse kahekordselt
sisse.

,
Maavalitsusel on õigus oma

äranägemise järgi maksumaksmist

pikendada.
Märkus: Purjekad üle 20 br.

reg.-tonni on maksustamisest vabad.
Alus: RT 3 1921 a.

IV.

Maks autode, mootorrataste, jahtide
, ,

ja mootorpaatide pealt:
Maksu maksmise vabataht-

likuks tähtajaks maarata 1. juuli,
1. Sõiduauto iga H.P. pealt 6. peale selle möödumist nõutakse
2. Veoauto iga tonni pealt .....

30.— maksuvõlg sisse kahekordselt, kus-

3. Mootorrattalt, küljekorviga 10.— juures maavalitsusel õigus jääb
4. Mootorrattalt, küljekorvita 7.— maksu tähtaega oma äranägemise
5. Jalgrattalt, abimootoriga 4.— järgi pikendada.
6. Jahi iga tonni pealt . .

2. Alus: Aj. maksude seaduse
7. Mootorpaadi iga H.P. pealt, kuid §§ 39 ja 40 ja selle seaduse muut-

mitte üle 20 kr 2.50 mise seaduse p. 11.
V.

Maks Jaskeriistade- ja jahilubadelt: Jahilubade maks makstakse
1. Laskeriistaloa pealt f—.so maavalitsuse kassase ühelajal
2. Jahiloa pealt 5.— loa omandamisega.

.
VI.

L õbustuseшяк s
*

1. Piletite hinnast 20 sendini 10% 1. Lõbustusemaksu maakonna

2. Piletite hinnast üle 20 sendi
.... 15% ja Punase Risti heaks maavalitsus

3. Pidudelt, kus sisseminek vabatahtliku võib piletite registreerijalt kõigi
maksu eest alammäära näitamiseta, piletite pealt korraga ette sisse

üldsissetuleku summast 10% nõuda.

4. Kui alammäär üle 20 sendi, siis üld- 2. Maavalitsusel on õigus oma

summast 20% äranägemise järgi toi-

Märkus: Peod, mis korraldatakse koo- mepanijaile maakonna osa lõbus-

lide poolt viimaste heaks (ja hariduslik- tusemaksu alandada, või täiesti va-

kude seltside poolt), on lõbustusemaksust bastadä.

vabad, kuid aruanded sissetulekute ja 3. Pidude toimepanijad on ko-

väljaminekute üle tulevad esitada igal hustatud vähemalt 3 päeva enne

üksikul juhtumisel. P eo toimepanemist peo piletid re-

gistreerima. Registreerimata pile-
tite müük on keelatud, vastasel
korral langeb peo korraldaja maksu

alla kahekordses suuruses regist-
reerimata piletite hinnast.

4. Pidustuste ja lõbustuste pi-
letid peavad kaustadesse köidetud
olema ja nummerdatud.

Art. 315 Kr. 43542



Maksude nimetused
Maksu

Märkusi
suurus Kr,

* Piletitel ja kontsudel olgu tä-

hendatud pidustuste toimepanija
nimetus, pidustuse aeg, koht, pileti
hind. Kui piletite aset kutsekaar-

did täidavad, peavad need vastama

samadele nõuetele.
5. Piletite kontsud ühes müü-

mata jäänud piletitega ja aruanne-

tega peavad kahe nädala jooksul
peale peo korraldamist maavalit-
susele kontrollimiseks esitatud ole-
ma ja maksud õiendatama. Peale
näidatud tähtaja möödumist loe-
takse maks võlaks ja nõutakse

vastuvaidlemata korras 2% viivi-

tuserahaga kuus sisse.
6. Maavalitsuse poolt määratud

kontrollidel on Õigus igal ajal peo
sissetulekut revideerida ja pidude
toimepanijad või nende asemikud

..
on kohustatud tarvilikke teateid
andma.

VII.
Kantseleimaks -—.09 Kantseleimaksu võtta 9 s. suu-

ruses seaduses ette nähtud korras.

VIII.
Laada- ja turumaks:

, T .

a) Laadamaks: v
Laada “ J a turumaksu noua-

1. Müüdava hobuse pealt —.50 vad sisse vallavalitsuse poolt mää-

2. Müüdava sälu pealt alla 2 a —.25
ratud esindajad.

3. Müüdavalt sarvloomalt -.30
..

2
-
Laadamaksu maksmise taht-

4. Müüdavalt mullikalt —.20 P?f on esimesel laadapaeval. Talit-

5. Müüdavalt vasikalt
........

—.lO a>aks maksmata jäänud maks nou-

-6 Müüdavalt sealt 20 takse sisse vastuvaidlemata korras.

I. Müüdavalt lambalt’ !!!!!!!! — ЛO 3
-

Turumaks peab turupäeval
8. Müüdavalt põrsalt —.lO tasutama. Tasumata jäänud maks

9. Igalt koormalt, peale poekauba .. . г—.2o nõutakse sisse vastuvaidlemata kor-

-10. Igalt koormalt poekaubaga —.50 ras
\

T , .. .

11. Korvist või käepealt müüjalt. ... -—.lO
, "K.|"aada P llrkonnaks tunms-

-12. Kauplustelt müügikoha jooksevsüld . 1.20
tada raioon, tu-

-13. Laadalõbustustelt (palaganidelt) ruut- ruplatsi piirkonnaks /9-km raioon.

süllalt 1.50
_

5
-.

Laada~ Ja turumaksu vastu-

võtmise üle antakse sellekohased

b) Turumaks: kvntungid või märgid.
1. Koormalt või veorüstalt —.05

6. Laada ja turu piirkonnas
2. Platsilt müüjalt iga ruutsülla pealt. .

■—.os °n maksu maksmata kauplemine
3. Korvist või käepealt müüjalt päevas .

—.04
keelatud.

7. Peale kulude mahaarvamist
läheb laada- ja turumaksust 50%
maakonnale ja 50% vallale.

Esimees M. Neps.
Sekretär E. Kerves.

Nr. 43 Art. 315543



Hind 5 senti. Riigi trükikoja trükk.

kohustustest vabastati, ei ole eeltähendatud
sund maksev.

Põltsamaal, 23. aprillil 1929 a. Nr. 105.

Linnapea M. Terras.

Sekretär P. Vassil.Vabariigi Valitsuse poolt 20. augustil
1924 a. vastu võetud Avalikkude algkoolide
seaduse elluviimise määruse muutmise ning
täiendamise määruse ptk. II põhjal (RT 107

1924).
1. Maksma panna 1. jaanuarist 1929 a.

Põltsamaa linna piirides koolikohustus 5 ja
6 klassi ulatusel nende B—l 6 a. vanuste laste

kohta, kes algkooli V ja VI klassi ei ole lõpe-
tanud.

2. Nende B—l 6 a. vanuste laste kohta, kes
on algkooli 4 klassi lõpetamisega koolikohus-
tusest vabastatud enne 1928/1929 õppeaasta
tegeliku õppetöö algust või kes pärast seda

tähtaega Põltsamaale mõnest teisest omavalit-

suse ringkonnast elama asuvad, kus nad alg-
kooli 4 klassi lõpetamise tagajärjel kooli-

Maksu võetakse 10% kinnisvara puhtast
tulust 1927 a . hindamise järgi; maksu tasu-

mise tähtajad: 15. september ja 15. november
1929 a. võrdsetes osades ja maksu mitte täht-

ajaks tasumisel 5% viivitusetrahvi kuus, poo-
likudkuud terveks lugedes.

Kuresaares, 23. aprillil 1929 a. Nr. 562.

Linnapea (allkiri).

Sekretär (allkiri).

Põltsamaa linnavolikogu poolt 31. jaanuaril 1929a. vastuvõetud

316. Otsus koolikohustuse laiendamise
kohta Põltsamaa linnas.

Kuresaare linnavolikogu poolt 22. märtsil 1929a. vastu võetud

317. Kinnisvarade maksumäär Kuresaare linnas 1929aastal.

Art. 316—317 Nr. 43544
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